NST1001 (D-NTC®)
高精度、双引脚数字脉冲输出温度传感器
 Datasheet (CN) 1.91
Copyright ©  2020, NOVOSENSE               Page 1
产品概述
NST1001 是一款高精度、双引脚数字脉冲输出型温度传
感器，属于纳芯微电子 D-NTC®系列。NST1001 在宽温度
范围内具有较高的输出精度，其特有的脉冲计数型数字

Copyright ©  2020, NOVOSENSE
 Page 15
7.0 订货信息
订货型号 包装形式 MSL 丝印标识(1) 描述
NST1001-QDNR 3000ea/Reel 1 XXY DFN2L封装，编带
NST1001HA-QDNR 3000ea/Reel 1 XXY DFN2L封装，编带（TBD）
NST1001-QTOS 1000ea/Bag NA NST101 TO-92S-3L封装，散袋装，NRND，不推荐新设计使
用
NST1001-QTZB 1000ea/Bag NA NST101 TO-92S-2L封装，散袋装
NOTE: All packages are RoHS-compliant with peak reflow temperatures of 260 °C according to the JEDEC industry standard
classifications and peak solder temperatures (Reflow profile: J-STD-020E).
1. 编带XX代表周码（如22，35等）；Y代表晶圆ID号，用字母A~Y表示#1~25号片
NST1001 Datasheet (CN) 1.91
Copyright ©  2020, NOVOSENSE
 Page 16
8.0 文件修订历史
修订 描述 日期
0.0 初始版本 2018/6/7
0.1 初始发布版本 2018/9/10
1.0 量产版本 2018/12/17
1.1 增加温度误差修正公式 2019/01/11
1.2 修订格式 2019/6/19
1.3 修改包装形式，增加丝印内容 2019/10/11
1.4 修改了订货信息中的订货料号 2019/11/28
1.5 增加了订货料号； 2020/2/10
1.6 修正TO-92S空气响应时间参数，修改其他文字描述 2020/5/13
1.7 修改了订货信息；修改芯片丝印示意图；修改部分时序参数；增加
TAPE&REEL信息；修改首页部分文字描述
2020/11/26
1.8 修正测试数据 2021/01/21
1.9 修改logo，字体 2021/02/24
1.91 NST1001-QDNR & NST1001HA-QDNR 丝印规则变更 2021/10/29